

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 6m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	14,74	62,00	913,88	913,88	0,00
2	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 8m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	15,74	51,00	802,74	802,74	0,00
3	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 8m, vrátane prenájmu plošiny	ks	17,78	51,00	906,78	906,78	0,00
4	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka do výšky 8m, vrátane prenájmu plošiny	ks	21,73	119,00	2 585,87	2 585,87	0,00
5	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hliníková predĺžovacia konzola na oceleový stožiar; dĺžka konzoly 2m, vrátane montážneho materiálu	ks	95,00	7,00	665,00	665,00	0,00
6	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hliníková predĺžovacia konzola na oceleový stožiar; dĺžka konzoly 1m, vrátane montážneho materiálu	ks	95,00	9,00	855,00	855,00	0,00
7	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž hliníkovej predĺžovacej konzoly	ks	45,00	16,00	720,00	720,00	0,00
8	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bandimexová nerezová páska 3m	ks	4,50	357,00	1 606,50	1 606,50	0,00
9	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spona pre bandimex	ks	0,45	714,00	321,30	321,30	0,00
10	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka vzdušného vedenia pre pripojenie svetidla	ks	4,00	238,00	952,00	952,00	0,00
11	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky vzdušného vedenia	ks	4,00	238,00	952,00	952,00	0,00
12	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceleový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 0,5m, vrátane montážneho materiálu	ks	37,00	119,00	4 403,00	4 403,00	0,00
13	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla na oceleový stožiar do výšky 6m, vrátane pripojovacieho materiálu (kábel CYKY-J 3x1,5) a montážneho materiálu a prenájmu plošiny	ks	23,86	74,00	1 765,64	1 765,64	0,00
14	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla na betónový stožiar alebo nástennú konzolu do výšky 8m, vrátane pripojovacieho materiálu (kábel CYKY-J 3x1,5, poistka k svetidlu) a montážneho materiálu	ks	25,35	119,00	3 016,65	3 016,65	0,00
15	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ L3 podľa špecifikácie zariadení	ks	450,00	25,00	11 250,00	11 250,00	0,00
16	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ L4 podľa špecifikácie zariadení	ks	450,00	159,00	71 550,00	71 550,00	0,00
17	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ L5 podľa špecifikácie zariadení	ks	965,00	9,00	8 685,00	8 685,00	0,00
18	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia stožiaru s jedným svetidlom	ks	5,98	193,00	1 154,14	1 154,14	0,00
19	Svetelnotechnická štúdia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Vypracovanie svetelnotechnickej štúdie a príslušnej projektovej dokumentácie	ks	1 125,00	1,00	1 125,00	1 125,00	0,00

20	Svetelnotechnické meranie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie vlastností sústavy osvetlenia po rekonštrukcii verejného osvetlenia.	ks	3 667,00	1,00	3 667,00	3 667,00	0,00
Celkom							117 897,50	117 897,50	0,00

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	117 897,50
NFP	112 002,63